
 

日本医療整体学院の新型コロナウィルス等感染症対策 

付属整体院の新型コロナウィルス感染拡大防止の取組 

ご来院の患者様へお願い 

1. ご来院時に手指の消毒をお願いいたします 

2. ご来院時に非接触体温計で体温を計測させていただきます 

3. 37.5度以上の発熱がある場合は来院をお控え願います 

4. 施術中マスクの着用をお願いいたします 

5. 患者様との会話は必要最低限に控えさせていただきます 

 

日本医療整体学院付属整体院は患者様に安心してご来院いただける環境づく

りに全力を尽くしております。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症は未だに収束する気配が無く、長期化を懸念して

おります。 

皆様ご自愛賜り、ご健勝を心からご祈念申し上げます。 

1. スタッフの検温 

2. スタッフのマスク着用 

3. 施術前後におけるスタッフのうがい手洗いの実施 

4. 院内及び施術で使用する備品類の消毒 

5. 院内の換気 

6. 患者様にご利用いただける手指消毒液の設置 

7. 体温計の設置 

患者様各位 

日本医療整体学院 


